
     Settore Tecnico
Servizio LL. PP. - Patrimonio
Class. 4.8.0 fasc. 2022/ ….......

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA
(AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETT. B) D. L. 76/2020)

In conformità a quanto previsto dall’art. 1, comma 2, le . b) del D.L. 76/2020, conver to con modifiche in L.
120/2020 e modificato dal DL 77/2021

SI RENDE NOTO

che è stata avviata la procedura di affidamento del 
Servizio dell'ingegneria e archite ura per proge azione esecu va,  coordinamento della sicurezza in fase
di proge azione, direzione lavori, misura e contabilità rela vo all'Intervento di “M5C1 - INV. 2.1 (PNRR).
Piano di Rigenerazione urbana - Realizzazione Pista ciclopedonale strada panoramica, Rinaggiu, V.le S.
Lorenzo, via Toglia ”. CIG: 9438371624  CUP:  C51B21003220001
con riferimento al quale si riportano le seguen  condizioni generali:

1.Stazione Appaltante: Comune di Tempio Pausania

2.Procedura di gara: procedura negoziata, senza bando, ai sensi dell’art. 1, comma 2 – le . b), del Decreto
Legge  16  luglio  2020  n.  76,  conver to  con  modificazioni  in  Legge  n.  120  dell’11/09/2020,  previa
consultazione di  almeno cinque operatori  economici,  nel  rispe o del criterio di  rotazione degli  invi  e
tenuto conto anche di  una diversa dislocazione territoriale dei  professionis  invitati,  con aggiudicazione
secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa

La  presente  procedura  è  interamente  svolta  a raverso  la  pia aforma  telema ca  di  negoziazione
SardegnaCat predisposta dalla Regione Toscana

3. LUOGO, OGGETTO DELL'APPALTO, IMPORTO COMPLESSIVO DEL SERVIZIO. ONERI PER LA SICUREZZA

-Luogo di esecuzione: Comune di Tempio Pausania
-Ogge o dell'appalto: servizio dell’ingegneria e archite ura
-Importo complessivo dell’appalto: € 174.628,11 oltre a oneri previdenziali e IVA di legge
-Modalità di determinazione del corrispe vo: D.M. 17/6/2016

4. NUMERO OPERATORI ECONOMICI A CUI E’ STATA INOLTRATA LA LETTERA D’INVITO: 5

5. TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: 02/11/2022 ore 23,59

6.RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Arch. Serena Columbano
MR

          Il RUP
                                                 Arch. Serena Columbano

                                                                                            
            

Pagina 1 di 1
Cod. fisc. e P.IVA: 00253250906 – P.zza Gallura, 3  07029 Tempio Pausania tel. 079 679944  fax 079 679973 (Uffici: via Olbia snc)

dirtecnico@comuneditempiopausania.it                   ammte  cnico  1  @comune  di  tempio  pausania  .it  
protocollo@pec.comune.tempiopausania.ot.it


		2022-10-17T09:14:24+0000
	COLUMBANO SERENA




